conformitate cu documentele de atribuire şi condiţiile stipulate în specificaţiile tehnice următoarele 

servicii de proiectare pentru obiectivul: ”Servicii de executare a prospecțiunilor inginero-

geodezice și elaborarea planului topografic” 

Suma totală a ofertei fără TVA constituie: 

30670,00 lei (treizeci mii șase sute șaptezeci lei 00 bani) 

Suma totală a ofertei cu TVA constituie: 

36804,00 lei (treizeci și șase mii opt sute patru lei 00 bani). 

a) Nu sîntem în nici un conflict de interese, în conformitate cu art. 74 din Legea nr. 131 din 

03.07.2015 privind achizițiile publice 

b) Compania semnatară, afiliaţii sau sucursalele sale, inclusiv fiecare partener sau 

subcontractor ce fac parte din contract, nu au fost declarate neeligibile în baza prevederilor